
Deliberazione n. 2 del 07 gennaio 2013 
 
Oggetto: Adesione al progetto “Invenduto a buon fine” proposto dal Consorzio Intercomunale 
Servizi Sociali. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che il Consorzio Intercomunale Servizi Sociali, in collaborazione con associazioni di 
volontariato e singoli volontari, propone  di attuare il progetto denominato “Invenduto a buon 
fine”, attraverso il quale perseguire lo scopo di recuperare derrate alimentari in scadenza presso i 
diversi supermercati della zona, per distribuirli, in adeguate porzioni, ai nuclei familiari in 
condizioni di difficoltà economica; 
 
Vista la proposta trasmessa allo scopo, acquisita al protocollo comunale n. 6727 in data 
22.12.2012, dalla quale si evince un onere di partecipazione a carico di questo Ente per l'importo 
di € 25,00 mensili; 
 
Ritenuto di aderire al progetto di cui trattasi, attesa la sua notevole valenza sociale; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267,  hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di aderire al progetto proposto dal Consorzio Intercomunale Servizi Sociali denominato 
“Invenduto a buon fine”; 
 
2. Di assumere a proprio carico l'onere mensile di € 25,00 provvedendo a stanziare il relativo 
importo annuale nel redigendo bilancio 2013; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

− o – o – o – o – o – 
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 

Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 
              Umberto Francioli            Dott. Antonio Carcuro  


